Consulta Pública n.º 113 referente à proposta de revisão regulamentar do SEN, do SNG e do
SPN - RT-2023-2500

Exmos. Senhores,
Agradecemos a oportunidade para nos pronunciarmos no âmbito da consulta pública em
título, informamos que incluímos os comentários e sugestões da EDP Comercial no documento
remetido pela EDP S.A..
Estamos disponíveis para prestar os esclarecimentos que entendam como relevantes.
Com os melhores cumprimentos,

Gonçalo Santos

EDP Comercial
DIREÇÃO GESTÃO DE ENERGIA E PREÇOS